ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2022                                                                                                     № 11        п. Кедровый
О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Кедровый от 3 ноября 2021 года № 24
«Об утверждении Порядка проведения внешней
проверки годового отчета об исполнении

бюджета сельского поселения Кедровый
В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 11 Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Кедровый, утвержденного решением Совета поселения от 22 июля 2015 года
№ 22, в целях приведения муниципального нормативного правого акта в соответствие с федеральным законодательством
Совет депутатов сельского поселения Кедровый
РЕШИЛ:

1.
Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый
от 3 ноября 2021 года № 24 «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кедровый» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «Ханты-Мансийского района» заменить словами «сельского поселения Кедровый»;
1.2. В приложении:

1.2.1. В пункте 1 слова «Уставом Ханты-Мансийского района» заменить словами «Уставом сельского поселения Кедровый»;

1.2.2. В пункте 3 слова «Ханты-Мансийского района» заменить словами «сельского поселения Кедровый»;

1.2.3. В пункте 9 слова «года, следующего за отчетным» заменить словами «текущего года»;

1.2.4. В абзаце первом пункта 24 слова «муниципального района» заменить словами «сельского поселения Кедровый»;

1.2.5. В абзаце седьмом подпункта 2 пункта 24 слова «о бюджете района» заменить словами «о сельского поселения Кедровый»;

1.2.6. В абзаце одиннадцатом подпункта 4 пункта 10 слова «на внешнюю проверку» исключить.
2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Кедровый
 ____________М.В. Чернышев

	Глава сельского поселения       Кедровый
__________ С.А. Иванов

2